ב"עבירת רכוש" בכל שפה, דת ואות - יש להסיר הלוט. להאיר שגרת יומו של היחיד, חברה וציבור, שלטון החוק ובית המשפט אדרבא, כי **הרכב איננו, ואני אנה אני בא.**

מכתב האישום :

1. הנאשם לאחר הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, הורשע בביצוע עבירה של גניבה לפי סעיף 384 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק") ועבירה של גניבת רכב לפי סעיף 413ב' לחוק, בהתאמה.
2. כעולה מכתב האישום, הנאשם ושמיל יגיאייב (להלן: "המתלונן") הנם בני דודים.
3. בתאריך 26/10/2018, סמוך לשעה 13:50, עת שהו המתלונן והנאשם בגראנד קניון, גנב הנאשם את מפתחות רכבו של המתלונן בן דודו מתיקו.

הנאשם יפצה המתלונן עד תביעה מס' 1 שמיל יגיאיב, בסכום של 15,000 ₪
באופן הבא : 3,000 ₪ יקוזז מההפקדה בתיק, והיתרה ישלם ב12 תשלומים שווים
ורצופים, החל מיום 10.5.25 ובכל עשירי בחודש לאחריו. לא ישולם אחד התשלומים
במועד, תעמוד יתרת הפיצוי לפירעון מידי. פרטי המתלונן יועברו למזכירות בית המשפט
על ידי המאשימה בתוך 7 ימים.

2. הנאשם יצהיר בהתאם לתקנות העונשין (התחייבות להימנע מעבירה), התש"ף-2019,
על התחייבות כספית שלא לעבור העבירה בה הורשע או כל עבירת רכוש מכל סוג שהוא
. ההתחייבות תהא לתקופה של שלוש שנים מהיום ובסך של 5,000 ₪. ההתחייבות
תוצהר לפרוטוקול.

המזכירות תעביר עותק גזר הדין לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כחוק.